
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «МОЗАИКА» СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХУРБА» 

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

20.02.2023                                                                                                                     № 25- 0 

с. Хурба 
                                                                                                         

"О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов 

на 2023 год  в МБДОУ, об утверждении состава комиссии" 

 

В соответствии со ст. 13.3  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», с учетом Методических рекомендаций по разработке и 

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, 

утвержденных Минтрудом России 08.11.2013., Положения «О предотвращении и 

урегулировании конфликта интересов» в МБДОУ, утвержденное приказом МБДОУ от 

20.02.2023 № 24-О «Об организации антикоррупционной деятельности в МБДОУ и в 

целях соблюдения  законодательства, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликтов 

интересов в МБДОУ. 

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов: 

- заместитель заведующего  по ВМР – Янковскую Екатерину Андреевну; 

- воспитатель – Лисковскую Ирину Николаевну; 

- заведующего хозяйством  - Мельникову Елену Владимировну. 

3. Руководствоваться в работе Положением «О комиссии по урегулированию 

конфликта интересов» в МБДОУ, утвержденное приказом МБДОУ от 20.02.2023 № 24-О 

«Об организации антикоррупционной деятельности в МБДОУ". 

 

4.Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Заведующий МБДОУ «Мозаика» с.п. «Село Хурба»             А.А.Волкова 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 20.02.2023г 

 
№ Ф.И.О. работника Подпись 
1 Янковская Екатерина Андреевна  
2 Лисковская Ирина Николаевна  
3 Мельникова Елена Владимировна  

 

consultantplus://offline/ref=582CD5B21DC56803BD659313D4E9CFEE099451BA916909D6DE00D340295952BA2A80FC43E53F9554957024FA169FD30C8AEB0067uDR0M
consultantplus://offline/ref=582CD5B21DC56803BD659313D4E9CFEE0B9055B99B6E09D6DE00D340295952BA3880A447E432DF04D03B2BFB11u8R9M

